
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.309.2017 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości do zasobu Gminy Strumień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz.  2147, z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza Strumienia 

- Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Burmistrz Strumienia jest uprawniony do nabywania nieruchomości do zasobu gminnego bez zgody 

Rady Miejskiej jeżeli: 

1) nabywana nieruchomość zajęta jest na cele związane z urządzeniem i utrzymaniem dróg publicznych lub 

wykonywaniem innych zadań publicznych, lub planowana jest do wykorzystania na te cele; 

2) nabywana nieruchomość graniczy z nieruchomościami gminnymi, na których wykonywane są lub 

planowane są  do wykonania zadania publiczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 4668


		2017-09-04T06:39:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




